ARTÍCULO 9º.- Incorpórase al Anexo I del artículo 1º de la Decisión Administrativa Nº 267/18 y sus 

modificatorias, al Presidente del precitado SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD Y CALIDAD 

AGROALIMENTARIA. 

ARTÍCULO 10.- Asígnase al Presidente del referido SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD Y CALIDAD 

AGROALIMENTARIA, la cantidad adicional de QUINCE MIL (15.000) Unidades Retributivas. 

ARTÍCULO 11.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente medida será atendido con los 

créditos asignados a la Entidad 623 - SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD Y CALIDAD 

AGROALIMENTARIA. 

ARTÍCULO 12.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y